
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 776871

22 500 Kč
za měsíc
+ inkaso + kauce +
provize RK

Pronájem skladu, 779 m², Brno, ul. Stránského
Stránského, 61600, Brno-Žabovřesky, Brno

Plocha kanceláří: 779 m2 Druh objektu: smíšená
Stav objektu: dobrý Druh prostor: Skladovací
Umístění objektu: rušná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Pronájem skladu nacházejícího se ve sklepních prostorách komerční budovy v
Brně-Žabovřeskách. Přímý vstup do skladu vede přes schodiště a chodbu o šířce 2 m. Není zde sociální zázemí ani
vzduchotechnika, proto není vhodný pro dlouhodobý pobyt lidí. Prostor je suchý a je ideální pro archivační účely,
případně skladování věcí a materiálů, které však nevyžadují manipulační techniku. Je možné pronajmout jen určitou
část celku. Celková plocha činí 779 m2, světlá výška 2,25 m. Jedná se o areál, ve kterém se nachází administrativní
budova a supermarket. Přístup k budově je umožněn osobním i nákladním autům, k samotnému prostoru vede
schodiště a chodba. Velmi dobrá strategická poloha + dopravní dostupnost MHD i autem. Parkování na pozemku.

Vyřizuje
Urban Lenka
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


